
Zarządzenie Nr 81/2024 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu realizacji poszczególnych działań 

w ramach Łukowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu funkcjonowania Łukowskiego 

Budżetu Obywatelskiego stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/341/2021 z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie ustanowienia zasad i trybu konsultacji w ramach 

Łukowskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 4495), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się ramowy harmonogram realizacji poszczególnych działań w ramach Łukowskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok: 

 

LP Zadanie Termin realizacji 

1. 
Zgłaszanie projektów do Łukowskiego Budżetu 

Obywatelskiego 
5.08 - 19.08.2024 r. 

2. Weryfikacja / ocena złożonych projektów 5.08 - 26.08.2024 r. 

3. 
Publikacja listy projektów zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych do głosowania 
30.08.2024 r. 

4. 
Sporządzenie listy mieszkańców uprawnionych do 

głosowania 
6.09.2024 r. 

5. Głosowanie na projekty budżetu obywatelskiego 9.09 - 23.09.2024 r. 

6. 
Ogłoszenie wyników głosowania na poszczególne 

projekty i wskazanie projektów do realizacji 
27.09.2024 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji w Wydziale 

Zarządzania Projektami i Promocji Urzędu Miasta Łuków. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łuków 

 

(-) Piotr Płudowski 


